
Armature in opera 08/05/13

Serie uTM

Altezza Armature della platea (n°.diametro)

H0 F0(1) F0(2) F0(3) F0(4) F0(5) F0(6) F0(7) F0(8) F0(9) F0(10)
m n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ Kg

u80TM 8.00 2.16 2.14 2.14 7.12 7.10 2.16 3.12 - - 1.06 57.0

u90TM 9.00 2.16 2.16 2.14 7.12 7.10 2.17 4.12 - - 2.06 67.5

u100TM 10.00 2.16 2.18 2.14 7.12 7.10 2.18 4.13 - - 2.06 77.4

u110TM 11.00 2.18 2.18 2.14 7.12 7.12 2.19 4.14 - - 2.06 94.2

u120TM 12.00 2.20 2.20 2.16 7.12 7.12 2.20 4.14 - - 1.10 116.7

u130TM 13.00 2.20 4.16 2.16 7.12 7.12 2.20 4.15 - - 1.10 131.3

Appell
Peso 

ferri

Armature nel prefabbricato 08/05/13

Serie uTM

Altezza Armature nell'elemento prefabbricato (n°.diametro)

H0 F(1) F(2) F(3) F(4) F(5) F(6) F(7) F(8) F(9) F(10) F(11) F(12) F(13) F(14) F(15) F(16) F(17) F(19) F(21) F(27)

m n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ n.Φ Kg

u80TM 8.00 1.18 2.16 2.16 1.16 2.16 2.16 2.16 23.08 2.12 15.08 3.10 1.12 31.08 32.08 4.10 16.08 5.08 1.18 1.18 2.08 222.0

u90TM 9.00 1.20 2.16 2.18 1.20 2.18 2.18 2.18 27.08 2.12 17.08 3.1270 1.12 36.08 37.08 4.1105 19.08 5.08 1.20 1.20 2.08 291.7

u100TM 10.00 2.18 2.18 2.18 2.18 2.18 2.18 3.18 33.08 2.14 19.08 4.12 1.12 41.08 42.08 4.1105 22.08 5.08 1.22 2.18 2.08 385.8

u110TM 11.00 2.1903 2.1903 2.1903 2.1903 2.20 2.18 3.1936 23.10 2.14 21.08 4.1304 1.12 47.08 47.08 4.12 24.08 6.10 2.18 2.20 2.08 483.8

u120TM 12.00 2.20 2.2102 2.20 2.2102 2.22 2.20 3.2069 27.10 3.14 23.08 4.14 1.12 52.08 53.08 4.12 27.08 6.10 2.20 2.22 2.08 596.1

u130TM 13.00 2.22 2.22 2.22 2.22 2.2355 2.2102 3.22 34.10 3.14 26.08 4.16 1.12 58.08 59.08 4.1304 31.08 6.10 2.20 2.25 2.08 734.5

Appell
Peso 

ferri

08/05/13

Serie uTM

Altezza Dimensioni della platea Dimensioni del prefabbricato
Volumi 

getti

H0 P Q R Bpl passo 

staffe
E W T Bbase Peso platea

m m m m m cm cm cm cm cm t m3/m

u80TM 8.00 4.20 0.40 0.25 1.25 44 27 83 12.0 22.5 4.79 1.448

u90TM 9.00 4.65 0.45 0.25 1.25 49 27 89 12.0 22.5 5.55 1.748

u100TM 10.00 5.10 0.50 0.25 1.25 55 27 95 12.0 27.0 6.94 2.072

u110TM 11.00 5.55 0.55 0.30 1.25 59 27 106 13.0 27.0 8.25 2.509

u120TM 12.00 6.00 0.60 0.30 1.25 64 27 112 13.0 30.0 9.79 2.882

u130TM 13.00 6.45 0.65 0.35 1.25 69 27 118 14.0 30.0 10.99 3.389

Appell

Dimensioni della struttura


